
7/2023. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

J e g y z ő k ö n y v 

 

 

a Zala Vármegyei Mérnöki Kamara 

 

2023. szeptember 19. napján tartott ülésről 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

27,28,29,30,31,32,33/2023. számú elnökségi határozat 

 

 

 

 



 

2 

 

J e g y z ő k ö n y v : 

 

 

Készült:  A Zala Vármegyei Mérnöki Kamara Elnökségének 2023. szeptember 19. napján 

9,00 órakor megtartott elnökségi üléséről  

 

Az ülés helye: Zala Vármegyei Mérnöki Kamara tanácskozó terme 

 Zalaegerszeg, Kosztolányi Dezső utca 12. I. em. 121-122. 

 

Jelen vannak: Sándorfi Zsigmond György elnök, Takács Zsolt alelnök 

 Balázs Ferenc Attila, Jagasics János, Kelemen László, Pezzetta-Tompa Mónika, 

elnökségi tagok 

 

Meghívottak:  

 

 Kiss Attiláné titkár 

 Horváthné Román Mária Noémi ügyintéző 

 

Napirend előtt:  

 

Sándorfi Zsigmond György elnök köszöntötte a megjelenteket és megállapította, hogy az 

elnökség ülése határozatképes, mivel a megválasztott elnökségi tagok több mint fele jelen 

vannak.  

 

Napirendek: 

1. Elnöki tájékoztató 

Előadó: Sándorfi Zsigmond György elnök 

Előterjesztés: szóban 

 

2. Tagsági, jogosultsági ügyek 

Előadó: Kiss Attiláné titkár 

Előterjesztés: szóban 

 

A napirendeket az elnökség elfogadta. 

 

N a p i r e n d   t á r g y a l á s a : 

 

1. Elnöki tájékoztató 

Előadó: Sándorfi Zsigmond György elnök 

Előterjesztés: szóban 

 

- Tájékoztatta az elnökséget, hogy a Zalaegerszegi Békeliget úti Irodaház – Társasház 

homlokzat szigetelésének felújítása megkezdődött, mely több ütemben fog zajlani. Első 

ütemben a belső udvari homlokzat felújítása befejeződött, a Kosztolányi utcáról 

leszerelt klímák kültéri egységei áthelyezésre kerültek és az új klíma eszköz telepítése 

is megtörtént.  

Tulok Gábor egyéni vállalkozó árajánlata alapján bruttó 704.494.- Ft átutalása 

megtörtént.  

 

- az új honlap www.zalavmk.hu működik már, naprakész információkkal. 

http://www.zalavmk.hu/


 

3 

 

- a riasztó GPRS kommunikátorral lett bővítve, mely az adatfeldolgozást segíti, a riasztó 

jelzéseit küldi az analóg telefonos vonalat leváltja. 

- aranygyűrűs mérnök jelölésre a felhívás a tagság részére kiment, várjuk a jelöléseket. 

- szakmai kirándulást Romániába szeretne, Erdély területére, az elnökség a javaslattal 

egyhangúan egyetértett 

 

Kelemen László elnökségi tag javasolt egy napos Sonnenland Drezinatúrát, az egykori 

Kőszeg-Sopron vasútvonal nyomvonalán alakították ki a hajtvány útvonalát. 

Elnök úr kérte Kelemen Lászlót, hogy a titkárság segítségével szervezze meg az egy 

napos kirándulást. 

 

Az elnökség a beszámolót tudomásul vette. 

 

 

2. Tagsági, jogosultsági ügyek 

Előadó: Kiss Attiláné titkár 

Előterjesztés: szóban 

 

Kiss Attiláné titkár előterjesztette a jegyzőkönyv mellékleteként csatolt írásos kérelmeket. 

 

Tagsági ügy: 

 

Tóth Helga gépészmérnök 8360 Keszthely, Fodor utca 42. IV/23. szám alatti lakos kamarai 

tagfelvételi kérelmet nyújtott be a Zala Vármegyei Mérnöki Kamarához. 

 

Határozati javaslat: 

 

A Zala Vármegyei Mérnöki Kamara Elnöksége a tervező- és szakértő mérnökök, valamint 

építészek szakmai kamaráiról szóló 1996. évi LVIII. törvény 26.§ (2) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján Tóth Helga (szül. hely: Zalaegerszeg, szül. idő: 1978. augusztus 1. an: 

Molnár Mária) 8360 Keszthely, Fodor utca 42. IV/23. szám alatti lakos – gépészmérnök - a 

Zala Vármegyei Mérnöki Kamara tagjai közé 20-00____ kamarai tagsági szám alatt felveszi. 

 

Az elnökség a tagfelvételről egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

27/2023.(IX.19.) számú elnökségi határozat 

 

A Zala Vármegyei Mérnöki Kamara Elnöksége a tervező- és szakértő mérnökök, valamint 

építészek szakmai kamaráiról szóló 1996. évi LVIII. törvény 26.§ (2) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján Tóth Helga (szül. hely: Zalaegerszeg, szül. idő: 1978. augusztus 1. an: 

Molnár Mária) 8360 Keszthely, Fodor utca 42. IV/23. szám alatti lakos – gépészmérnök - a 

Zala Vármegyei Mérnöki Kamara tagjai közé 20-00971 kamarai tagsági szám alatt felveszi. 

 

Felhatalmazza a kamara elnökét és titkárát, hogy fentiek végrehajtására szükséges intézkedést 

tegye meg. 

Felelős: Sándorfi Zsigmond György elnök, Kiss Attiláné titkár 

Határidő: 2023. október 15. 

 

 

 

Tavasz Máté László okleveles szerkezet-építőmérnök 8900 Zalaegerszeg, Gasparich Márk 

utca 36. 1. ajtó alatti lakos kamarai tagfelvételi kérelmet nyújtott be a Zala Vármegyei Mérnöki 

Kamarához. 



 

4 

 

 

Határozati javaslat: 

 

A Zala Vármegyei Mérnöki Kamara Elnöksége a tervező- és szakértő mérnökök, valamint 

építészek szakmai kamaráiról szóló 1996. évi LVIII. törvény 26.§ (2) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján Tavasz Máté László (szül. hely: Keszthely, szül. idő: 1992. szeptember 

14. an: Horváth Beáta Magdolna) 8900 Zalaegerszeg, Gasparich Márk utca 36. 1. ajtó alatti 

lakos – okleveles szerkezet-építőmérnök - a Zala Megyei Mérnöki Kamara tagjai közé 20-

00____ kamarai tagsági szám alatt felveszi. 

 

 

Az elnökség a tagfelvételről egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

28/2023.(IX.19.) számú elnökségi határozat 

 

A Zala Vármegyei Mérnöki Kamara Elnöksége a tervező- és szakértő mérnökök, valamint 

építészek szakmai kamaráiról szóló 1996. évi LVIII. törvény 26.§ (2) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján Tavasz Máté László (szül. hely: Keszthely, szül. idő: 1992. szeptember 

14. an: Horváth Beáta Magdolna) 8900 Zalaegerszeg, Gasparich Márk utca 36. 1. ajtó alatti 

lakos – okleveles szerkezet-építőmérnök - a Zala Megyei Mérnöki Kamara tagjai közé 20-

00972 kamarai tagsági szám alatt felveszi. 

 

Felhatalmazza a kamara elnökét és titkárát, hogy fentiek végrehajtására szükséges intézkedést 

tegye meg. 

Felelős: Sándorfi Zsigmond György elnök, Kiss Attiláné titkár 

Határidő: 2023. október 15. 

 

 

 

Smolcz Bence okleveles épületgépészeti és eljárástechnikai gépészmérnök 8800 

Nagykanizsa, Ady Endre utca 17-19. 3. em. 405. ajtó alatti lakos kamarai tagfelvételi 

kérelmet nyújtott be a Zala Vármegyei Mérnöki Kamarához. 

 

 

Határozati javaslat: 

 

A Zala Vármegyei Mérnöki Kamara Elnöksége a tervező- és szakértő mérnökök, valamint 

építészek szakmai kamaráiról szóló 1996. évi LVIII. törvény 26.§ (2) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján Smolcz Bence (szül. hely: Nagykanizsa, szül. idő: 1993. január 1. an: 

Sági Gyöngyi) 8800 Nagykanizsa, Ady Endre utca 17-19. 3. em. 405. ajtó alatti lakos – 

okleveles épületgépészeti és eljárástechnikai gépészmérnök - a Zala Megyei Mérnöki 

Kamara tagjai közé 20-00____ kamarai tagsági szám alatt felveszi. 

 

 

Az elnökség a tagfelvételről egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

29/2023.(IX.19.) számú elnökségi határozat 

 

A Zala Vármegyei Mérnöki Kamara Elnöksége a tervező- és szakértő mérnökök, valamint 

építészek szakmai kamaráiról szóló 1996. évi LVIII. törvény 26.§ (2) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján Smolcz Bence (szül. hely: Nagykanizsa, szül. idő: 1993. január 1. an: 

Sági Gyöngyi) 8800 Nagykanizsa, Ady Endre utca 17-19. 3. em. 405. ajtó alatti lakos – 



 

5 

 

okleveles épületgépészeti és eljárástechnikai gépészmérnök - a Zala Megyei Mérnöki 

Kamara tagjai közé 20-00973 kamarai tagsági szám alatt felveszi. 

 

Felhatalmazza a kamara elnökét és titkárát, hogy fentiek végrehajtására szükséges intézkedést 

tegye meg. 

Felelős: Sándorfi Zsigmond György elnök, Kiss Attiláné titkár 

Határidő: 2023. október 15. 

 

 

Marics Attila okleveles gépészmérnök 8800 Nagykanizsa, Batthyány utca 12/A. szám alatti 

lakos kamarai tagfelvételi kérelmet nyújtott be a Zala Vármegyei Mérnöki Kamarához. 

 

 

Határozati javaslat: 

 

A Zala Vármegyei Mérnöki Kamara Elnöksége a tervező- és szakértő mérnökök, valamint 

építészek szakmai kamaráiról szóló 1996. évi LVIII. törvény 26.§ (2) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján Marics Attila (szül. hely: Csorna, szül. idő: 1976. december 26. an: 

Horváth Anna) 8800 Nagykanizsa, Batthyány utca 12/A. szám alatti lakos – okleveles 

gépészmérnök - a Zala Megyei Mérnöki Kamara tagjai közé 20-00____ kamarai tagsági szám 

alatt felveszi. 

 

 

Az elnökség a tagfelvételről egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

30/2023.(IX.19.) számú elnökségi határozat 

 

A Zala Vármegyei Mérnöki Kamara Elnöksége a tervező- és szakértő mérnökök, valamint 

építészek szakmai kamaráiról szóló 1996. évi LVIII. törvény 26.§ (2) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján Marics Attila (szül. hely: Csorna, szül. idő: 1976. december 26. an: 

Horváth Anna) 8800 Nagykanizsa, Batthyány utca 12/A. szám alatti lakos – okleveles 

gépészmérnök - a Zala Megyei Mérnöki Kamara tagjai közé 20-00974 kamarai tagsági szám 

alatt felveszi. 

 

Felhatalmazza a kamara elnökét és titkárát, hogy fentiek végrehajtására szükséges intézkedést 

tegye meg. 

Felelős: Sándorfi Zsigmond György elnök, Kiss Attiláné titkár 

Határidő: 2023. október 15. 

 

 

Tagság megszüntetés tagdíj hátralék miatt. 

 

Kiss Attiláné titkár tájékoztatta az elnökséget, hogy 3 fő nem fizette meg a 2022.,2023 évi 

tagdíját, ezért javasolja kamarai tagságuk megszüntetését: Dóczi Péter 20-00848, Jónás László 

20-00739, Mikola Lajos 20-0140. 

 

Az elnökség egyhangúan az alábbi határozatokat hozta: 

 

31/2023.(IX.19.) számú elnökségi határozat 

 

A Zala Vármegyei Mérnöki Kamara Elnöksége Dóczi Péter mérnök-informatikus, kamarai 

tagsági szám: 20-00848, 8342 Óhíd, Petőfi u. 8. szám alatti lakos mérnöki kamarai tagsági 



 

6 

 

viszonyát 2023. szeptember 19. napjával megszünteti és a Magyar Mérnöki Kamara közhiteles 

nyilvántartásából törli. 

Ezen időponttól kamarai tagsághoz kötött mérnöki tevékenységet nem végezhet. 

 

A határozat a tervező- és szakértő mérnökök, valamint építészek szakmai kamaráiról szóló 

1996. évi LVIII. törvény 29.§ (3) bekezdés pontján alapszik. 

Felhívja a kamara titkárságát, hogy a kérelmezőt a döntésről írásban értesítse. 

 

Felelős: Sándorfi Zsigmond György elnök, Kiss Attiláné titkár 

Határidő: 2023. október 15. 

 

 

32/2023.(IX.19.) számú elnökségi határozat 

 

A Zala Vármegyei Mérnöki Kamara Elnöksége Jónás László okleveles gyártástechnológiai 

szakos üzemmérnök, kamarai tagsági szám: 20-00739, 8800 Nagykanizsa, Muskátli u 8. 

szám alatti lakos mérnöki kamarai tagsági viszonyát 2023. szeptember 19. napjával megszünteti 

és a Magyar Mérnöki Kamara közhiteles nyilvántartásából törli. 

Ezen időponttól kamarai tagsághoz kötött mérnöki tevékenységet nem végezhet. 

 

A határozat a tervező- és szakértő mérnökök, valamint építészek szakmai kamaráiról szóló 

1996. évi LVIII. törvény 29.§ (3) bekezdés pontján alapszik. 

Felhívja a kamara titkárságát, hogy a kérelmezőt a döntésről írásban értesítse. 

 

Felelős: Sándorfi Zsigmond György elnök, Kiss Attiláné titkár 

Határidő: 2023. október 15. 

 

33/2023.(IX.19.) számú elnökségi határozat 

 

A Zala Vármegyei Mérnöki Kamara Elnöksége Mikola Lajos okleveles gépészmérnök 

Kamarai nyilvántartási szám: 20-0140, 8800 Nagykanizsa, Muskátli u 8. szám alatti lakos 

mérnöki kamarai tagsági viszonyát 2023. szeptember 19. napjával megszünteti és a Magyar 

Mérnöki Kamara közhiteles nyilvántartásából törli. 

Ezen időponttól kamarai tagsághoz kötött mérnöki tevékenységet nem végezhet. 

 

A határozat a tervező- és szakértő mérnökök, valamint építészek szakmai kamaráiról szóló 

1996. évi LVIII. törvény 29.§ (3) bekezdés pontján alapszik. 

Felhívja a kamara titkárságát, hogy a kérelmezőt a döntésről írásban értesítse. 

 

Felelős: Sándorfi Zsigmond György elnök, Kiss Attiláné titkár 

Határidő: 2023. október 15. 

 

Az ülés tagjai részéről több hozzászólás nem hangzott el, az elnök megköszönte a jelenlévők 

részvételét, majd az ülést 9.55 órakor bezárta.  

 

 

Kmf. 

 

 

 

 Sándorfi Zsigmond György s.k. Kiss Attiláné s.k. 

 elnök titkár 


